semper claruit miraculis, prout ex fide dignorum

testimoniis ac monumentis apparet ; ac propterea

idem rex per eumdem Achillem Cardinalem , in

Komana curia ejus reg*ni protectorem, nobis hu-

militer supplicari fecisset, ut super vita et mira-

culis, de quibus idem Achilles Cardinalis nobis

etiam plenam fidera fecerat, Processum fieri man-

daremus, ut si dig^nu.s repertus foret, Sanctorum

catalog-o aggreg^ari et conscribi posset : Nos ipsi-

us regis piis supplicatiombus inclinati, ad canoniza-

tionem hujusmodi rite procedere volentes , vene-

rabilibus Pratribus Cracoviensi et Pramiisliensi

episcopis per alias nostras litteras dedimus in man-

datis, ut super vita, fama, conversatione et mi-

raculis

dedit varias

littcras nd

Lconem X
Pontiftcem,

E

qui aliit i«-

se cxcusan-

tibus
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subslituit

viros ido-

neo$,

cisquc man-

davit,

raculis, per ipsum Hyacinthum tam in vita quain

post obitum factis, diligenter et sincere aucton-

tate nostra inquirerent, testes reciperent ,
et eo-

rum desuper attestationes in publicam formam re-

digi facerent, et deinde Processum ipsum c au-

sum eorumque sigillis munitum ad Nos et Sedcm

Apostolicam per propriumvel alium nuntium nde-

liter transmittere curarent, prout m lllls littens

plenius continetur. .

69 Cum nuper praefatus Achilles Cardinahs

et venerabilis Prater Erasmusepiscopus Plocensis,

dicti regis orator, nomine ipsius regis nobis expo-

suerunt ,
quod prsefati episcopi praemissorum in-

quisitioni commode vacare non possent, et pro-

pterea ejusdem regis noraine nobis humiliter sup-

plicaverunt, ut aliis negotium inquisitionis hujus-

modi committere dignaremur. Nos igitur ejusdem

regis pio desiderio annuere volentes, vos loco

prtefatorum episcoporum subrogantes, vobis man-

damus, ut ad inquisitionem vitae, famse ,
con-

versationis et miraculorum sancti Hyacinthi hu-

jusmodi procedatis, ac testes recipiatis, et eorum

B desuper attestationes in publicam formani re-

di-i faciatis , et Processum per vos factum sub

vestris litteris clausis vestrique sigillis mumtis ad

Noset Sedem Apostolicam per proprium seu alium

nuntium fideliter transmittere curetis, et alia in

dictis litteris contenta exsequamini in ommbus et

per omnia perinde , acsi dicta? litter» vobis a

principio directae fuissent; in contrarium non ob-

stantibus quibuscumque. Datum Romae apud san-

ctum Petrum sub annulo Piscatoris die xxix men-

sis Augusti, anno Domini mdxxi, Pontificatus no-